
Import av alla ärenden är nu gjord till ICLDs nya ärendehanteringssystem Sbs Manager, som du hittar 

under Mina sidor. Det är nu åter möjligt att gå in på ert konto och se era ärenden, samt redovisa. Mer 

om redovisning längre ned. 

 

Hur loggar vi in på vårt konto? 

Det som är nytt på Mina sidor jämfört med tidigare är att kontot inte längre är ett gemensamt konto 

med ett gemensamt lösenord för er kommun, utan från och med nu kommer ett användarkonto vara 

personligt. Du som är samordnare: 

o Gå in på Mina sidor på icld.se och tryck på Logga in ”med e-post och lösenord”. OBS! Inte 
”Registrera nytt användarkonto”! 
  

 
 

o Tryck på ”Glömt ditt lösenord?” och ange din e-postadress som du som använt på de 
ärenden du är samordnare. Tryck på ”Skicka anvisningar” och följ dessa för att skapa ett 
personligt lösenord för ditt användarkonto. 
 

 
 

o De ärenden du är registrerad som samordnare på (med denna mailadress) finns då på ditt 
användarkonto. 
 

o Det är alltid uppgift om samordnaren som är importerad som kontaktperson till samtliga 
ärenden; styrgrupper, projekt, förberedelser, spridningar, breddningar. Uppgift om 
projektledare är inte importerad. I fortsättningen ska det bara finnas en huvudsaklig 
kontaktperson för varje ärende. Vi kallar kontaktpersonen för samordnare när det gäller 
förberedelse, breddning och styrgrupp. Vi kallar kontaktpersonen för projektledare när det 
gäller projekt och spridning. Meddela oss när du loggat in på ditt användarkonto (så att du 



blir så kallad Ägare till rätt ärenden på ditt användarkonto) så ändrar vi kontaktpersonen till 
den som tidigare var registrerad som projektledare, på ärenden som gäller projekt och 
spridning! 
 

OBS! Det kommer framöver vara möjligt att bjuda in andra, båda kollegor internt och/eller hos er 

samarbetskommun, som ”Medverkande” med den behörighet till ärendet som du väljer: 

o Endast läsare 
o Rapportör och läsare – kan redovisa 
o Redaktör – kan skriva på ansökan 

 

 
 

Det betyder, att även om du är Ägare av en ansökan, kan andra – de du har bjudit in som 

Medverkande – se samma ärende på sitt konto! Om du bjuder in någon annan som Ägare, flyttas 

ägarskapet av ansökan över till denna person. Endast Ägaren kan bjuda in Medverkande. 

 

Bra att känna till – vad kan jag nu se på mitt konto? 

Beviljade ansökningar med tillhörande budget är nu importerade till de nya ansökningsblanketterna 

och den budgetuppställning som gäller i det nya systemet. Det betyder att er ansökan kommer se 

annorlunda ut. Detta för att svaren från er ansökan nu är placerade på en så lämplig plats som möjligt 

i de nya blanketterna, som nu har andra frågor. 

Om du vill ha ansökan i ursprungsformen, hör av dig till partnership@icld.se så skickar vi ansökan i sin 

ursprungsform till er som en fil. 

Godkända och utbetalda narrativa och ekonomiska redovisningar kommer inte synas på ert konto! 

Hör av dig till partnership@icld.se om du vill ha den så skickar vi dessa till dig som filer. 
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Det är nu åter möjligt att redovisa i systemet 

Kommande redovisningstillfällen med tillhörande redovisningsmallar/frågor finns under fliken 

Rapporter på Mina sidor. För er som hade ett redovisningsdatum som redan passerat vid 

lanseringstillfället, har vi lagt in nytt redovisningsdatum 31 augusti 2023. 

 

 

Redovisningsfrågorna, som också finns för påseende här https://icld.se/vart-arbete/kommunala-

partnerskap/redovisning-kommunala-partnerskap/ bygger nu på frågor anpassade efter de nya 

ansökningsblanketterna! Vissa frågor kan därmed upplevas som svåra att besvara för er som sökt på 

tidigare ansökningsblanketter. Därför finns det stöddokument med förklaringar till vissa av frågorna, 

samt med vilken typ av information ni kan besvara dem. 

Vid frågor eller behov av hjälp, hör av dig till partnership@icld.se 

Det finns nu även möjlighet att ställa frågor via Mina sidor, under fliken Meddelanden. 
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